

Løbjerg Krogh Holding ApS

Indre Ringvej 9
8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 14 28 99

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2024

Peter Løbjerg Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvbjerg Krogh Holding ApS
Indre Ringvej 9
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 14 28 99

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Løvbjerg Krogh, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 243.124, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.606.852.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>250.223</u>	<u>593.871</u>
Resultat før skat		246.473	588.871
Skat af årets resultat	1	<u>(3.349)</u>	<u>6.014</u>
Årets resultat		<u>243.124</u>	<u>594.885</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(199.777)	193.871
Overført resultat		<u>320.901</u>	<u>286.614</u>
		<u>243.124</u>	<u>594.885</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.002.780</u>	<u>2.202.557</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.002.780</u>	<u>2.202.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.002.780</u>	<u>2.202.557</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.738	534.276
Andre tilgodehavender		7.558	277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>29.119</u>	<u>143.600</u>
Tilgodehavender		<u>795.415</u>	<u>678.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.415</u>	<u>678.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.798.195</u></u>	<u><u>2.880.710</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		899.243	1.099.020
Overført resultat		1.535.609	1.214.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	3	<u>2.606.852</u>	<u>2.478.128</u>
Selskabsskat		105.068	99.819
Anden gæld		<u>86.275</u>	<u>302.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>191.343</u>	<u>402.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>191.343</u>	<u>402.582</u>
Passiver i alt		<u>2.798.195</u>	<u>2.880.710</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.099.020	1.214.708	114.400	2.478.128
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(199.777)	320.901	122.000	243.124
Egenkapital 30. september 2023	50.000	899.243	1.535.609	122.000	2.606.852

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(825)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.174</u>	<u>(6.014)</u>
	<u>3.349</u>	<u>(6.014)</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.103.537</u>	<u>1.103.537</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.103.537</u>	<u>1.103.537</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.099.020	905.149
Årets resultat	250.223	593.871
Udbytte modtaget	<u>(450.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>899.243</u>	<u>1.099.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.002.780</u>	<u>2.202.557</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Malerfirmaet Peter Krogh ApS	Horsens	100 %
Løvbjerg Krogh Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.